Om herr Botniut i Barlingbo se Pernler, a.a., s. 167 (där kallad Botmund). Angående namnet Botniut se SMP I, sp. 460.

Den prebenda i Linköpings domkyrka som här avses är S:t Egidii, vilket framgår av att avskriften i A 9 ingår i en svit av brevavskrifter under samlingsrubriken "De prebenda beati Egidij" (fol. 143r–144v).

Nouerint vniuersi, quorum interest seu interesse poterit quomodolibet in futurum, quod ego Johannes de Burss canonicus Lincopensis^a · et prepositus meridionalis terciene terre Gotlandie · considerans · exilitatem prouentuum et reddituum prebende mee, quam obtineo in ecclesia Lincopensi^b · piumque salubre et humanum esse · successorum meorum in dicta^c prebenda commodis et necessitatibus prospicere · et quantum in me fuerit / fauorabiliter

releuando consulere · vt eo feruencius et deuocius omnipotenti · Deo / beate virgini Marie et sanctis^d omnibus gratum possint impendere famulatum · quo magis habuerint vnde viuant / et idcirco pro augmentandis prouentibus et redditibus dicte prebende · prehabita deliberacione diligenti tenorepresencium dono ac pro salute et quodam memoriali^e anime mee conifero triginta *marchas* argenti numeri et monete Gutensis · in quibus michi · reuerendus in *Christo* pater dominus Birgherus Dei gracia archiepiscopus Vpsalensis realiter obligatur · sicut per suas patentes litteras de et super hoc confectas plenius edocetur · Quibus quidem litteris omnique accioni et juri michi racione memorati^f debiti · in iudicio et extra vigore earundem litterarum qualitercumque competenti · ad manus venerabilium · virorum dominorum et fratrum meorum capituli Lincopensis^g ex toto cedo et libere renuncio in hiis scriptis · dans et concedens eisdem dominis et fratribus meis capitulo Lincopensi^h plenam et omnimodam potestatem · predictas triginta *marchas* argenti · a memorato domino Birghero archiepiscopo Vpsalensi · seu ipsius heredibus per se uel suos procuratores seu nuncios · petendi, exigendi, leuandi · finemque et quitacionem faciendi de ulterius non petendo · necnon predictam pecuniam pro vsibus · ac pro redditibus et prouentibus memorate prebende · emend[and]isⁱ et ampliandis, ut prefertur · libere disponendi · prout eorum discrecioni et reuerencie consilcius videbitur expedire · ratum et gratum perpetuo habiturus · quicquid per eosdem dominos et fratres meos Lincopense^j capitulum uel eorum mandatum habentem^k in premissis actum uel gestum fuerit seu quomodolibet ordinatum. In quorum maiorem euidenciam sigillum meum proprium · ac honorabilium virorum dominorum Rotwaldi de hospitali et Botnyuti^l de Barlingabo medie et aquilonaris tercianarum · Gotlandie prepositorum sigilla in testimonium duxi presentibus apponenda · Datum Burss · anno Dominj ^mMillesimo cclxxx^m · feria sexta proxima ante festum Natiuitatis sanctj Johannis baptiste.ⁿ